
31.152,31.1591039

31.152 Brienz–Axalp (Axalp-Linie)

12 Apr–13 Dez 2014

Interlaken Ost
Brienz 470 Æ
Luzern 470
Meiringen
Brienz Æ
Brienz BE, Rössliplatz
Brienz BE, Bahnhof Æ

Brienz BE, Bahnhof
Brienz BE, Buscheli
Brienz BE, Engi
Brienz BE, Abzw. Giessbach
Brienzerberg, Bramisegg
Brienzerberg, Teiffental
Axalp, Bellevue
Axalp, Sportbahnen Æ

ì

057
228
328

378
408
478
488
548
598
089
149

"-

"-

401

058
229
329

339
549

0010
0310
1010
1110
1710
2210
3110
3710

403

0510
2211
3211

3311
5411

0012
0312
1012
1112
1712
2212
3112
3712

407

0513
2214
3214

3714
4014
4714
4814
5414
5914
0815
1415

"-

"-

411

0416
2116
0515
2216
3216

3716
4016
4716
4816
5416
5916
0817
1417

415

Axalp, Sportbahnen
Axalp, Bellevue
Brienzerberg, Teiffental
Brienzerberg, Bramisegg
Brienz BE, Abzw. Giessbach
Brienz BE, Engi
Brienz BE, Buscheli
Brienz BE, Bahnhof Æ
Brienz BE, Bahnhof
Brienz BE, Rössliplatz Æ
Brienz
Meiringen Æ
Luzern 470 Æ
Brienz 470
Interlaken Ost Æ

Ä
209
249
339
389
449
459
529
579

"-

"-

402

0210
2410

2410
3610
5511

4010
4410
5310
5810
0411
0511
1211
1711

404

2411
3611
5512
3511
5511

4012
4412
5312
5812
0413
0513
1213
1713

408

2413
3613
5514
3513
5513

4015
4415
5315
5815
0416
0516
1216
1716

"-

"-

412

2416
3616
5517
3516
5516

1517
1917
2817
3317
3917
4017
4717
5217

416

5417
0718

0218
2418

Reihenfolge der Haltestellen:
Brienz BE: Rössliplatz, Gärbi,
Bahnhof, Glyssibach, Lammbach,
Buscheli, Fulbach, Stegmatte, Im
Brunnen, Engi, Abzw. Giessbach;
Brienzerberg: Flielti, Bramisegg,
Margel, Teiffental, Biel, Balmi;
Axalp: Totzweg, Bellevue,
Sportbahnen

ä Nicht alle Kurseâ 0848 100 222

Alle Kurse Brienz Rössli–Brienz
Bahnhof–Brienz Fulbach siehe
Fahrplanfeld 31.151

Für Gruppen ab 10 Personen ist
eine Reservierung erforderlich
(keine Sitzplatzgarantie)

ª Velotransporte möglich
Platzzahl beschränkt
Reservierung erforderlich

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

"- 29 Mai–12 Okt

31.159 Hasliberg Wasserwendi, Dorf–Wasserwendi Bidmi

Verkehrt Dezember–April

Ì Nicht rollsuhlgängigâ 033 971 66 33

TWS, 6084 Hasliberg
Wasserwendiâ 033 971 66 33
Fax 033 971 44 53

www.fahrplanfelder.ch 2014
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